
{ПБ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУСТРОИТЕЛЬСТВУ,

МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНШОИ РАЗВИТИЮ ТЕРРИТОРИЙ

РЕШЕНИЕ

от 07 апреля 2021 г. № 3/1

О проекте закона Волгоградской области № 9-20213 "О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Волгоградской области
в сфере подготовки и проведения выборов и референдумов"
(второе чтение)

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 9-20213
"О внесении изменений в отдельные законодательные акты Волгоградской
области в сфере подготовки и проведения выборов и референдумов"
комитет решил:

1. Одобрить поправки Избирательной комиссии Волгоградской области
к проекту закона Волгоградской области № 9-20213 "О внесении изменений
в отдельные законодательные акты Волгоградской области в сфере
подготовки и проведения выборов и референдумов” и рекомендовать
Волгоградской областной Думе принять их (таблица прилагается).

2. Рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона
Волгоградской области № 9-20213 "О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Волгоградской области в сфере подготовки
и проведения выборов и референдумов" во втором окончательном чтении
с учетом одобренных поправок.

Председатель комитета _]
М.В.Струк


